Dispensa de Licitação: 109/2025                

Objeto: Aquisição de kimonos de judô e uniformes de capoeira destinados aos alunos do Programa 

Escola de Tempo Integral. 

Valor Referencial: O valor global estimado para essa contratação foi de R$ 15.160,61 (Quinze mil cento 

e sessenta reais e sessenta e um centavos) com base na pesquisa de preços realizada por esta 

Administração. 

-Não serão aceitas propostas com valores superiores ao estimado para fins de contratação. 

-Os valores, os preços apresentados terão como expressão monetária a moeda corrente nacional,

[...]

Dispensa de Licitação: 0113/2025              

Objeto: Atender á necessidade de fornecimento de bolsas de colostomia, destinadas aos pacientes 

ostomizados atendidos pelo Hospital Municipal. 

Valor Referencial: O valor global estimado para essa contratação foi de R$ 7.380,80 (Sete mil trezentos 

e oitenta reais e oitenta centavos), com base na pesquisa de preços realizada por esta Administração. 

-Não serão aceitas propostas com valores superiores ao estimado para fins de contratação. 

-Os valores, os preços apresentados terão como expressão monetária a moeda corrente nacional,